
2021 年 1 月 30 日「第 4回　照の会　神戸公演」　

「第 4回　照の会　神戸公演」　へご来場の皆様へ

お名前

お電話番号

〒
ご住所

ふりがな

□発熱等、体調に不安はありません。★チェックをお願いいたします

・必ずご来場者様ご本人の
　連絡先をご記入ください。
・おひとり 1枚のご記入を
　お願い申し上げます。

※ご記入いただいた情報は、新型コロナウィルス関連のご連絡のみに使用いたします。
　また、一定期間保管の後、不要となれば速やかに破棄いたします。

来場者ご芳名票

公演当日は、以下のことを皆様にお願い申しております。ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

夙川能舞台瓦照苑　照の会以上、何かとご面倒をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご入場時の混雑を避けるため、距離を取って、屋外にてお待ちいただく場合がございます。

また、開場直後、開演直前は混雑が予想されますので、お時間に余裕を持ってお越しください。
ご入場の際は、手指消毒、検温、また、来場者ご芳名帳へのご記帳をお願いいたします。
（下段のご芳名帳に必要事項をご記入の上、ご持参・ご提出いただけましたらスムーズです）

もぎりはお客様自身でお願いいたします。（半券を切って、所定の箱へお入れください）

会場内ではマスクの着用をお願いいたします。（係員もマスク着用でご対応させていただきます）
大きな声での会話や、お客様同士の密な接触（握手等）はお控えください。

座席は全席指定席で、横一席ずつ空けております。ご移動なさらないようにお願いいたします。
会場内でのお食事はご遠慮ください。見所内は飲食禁止です。
場内の換気をよくするため、館内のドア、窓をすべて開けています。また、ブランケットの貸し出
しはございませんので、一枚羽織るもののご持参をお勧めします。
発熱や咳、のどの痛み等、軽度でも体調に不安のある方は、事前に医療機関へご相談ください。
（裏面に入場をお断りするケースの詳細を記しております。必ずご確認ください）
密を避けるため、係員の指示に従ってご順にご退出下さいますよう、お願いいたします。

●

●

●

●

●

●

●

●

●

当公演は「新型コロナウィルス感染症拡大の影響で、中止・延期した公演」を対象とした、「コンテ

ンツグローバル需要創出促進事業費補助金（J-LODlive）」事業に採択されており、当日の公演の様
子は海外向けコンテンツとして動画配信されます。また、会場内外においては、公演記録として事
務局に提出する動画の撮影もいたします（こちらは公開いたしません）。ご協力をお願いたします。

●

自宅・携帯

切り取ってご持参・ご提出ください

新型コロナウィルス感染症対策として

動画撮影および配信について



以下に該当する方は、ご来場をお控えくださいますよう、お願いいたします。

①37.5 度以上の発熱がある場合

②以下の症状がある場合：咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁、鼻閉、味覚・嗅覚障害、

　眼の痛みや結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気、嘔吐

③新型コロナウィルス感染症陽性者との濃厚接触がある場合

④過去 2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への

　訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある場合等

ご来場時の検温にて、37.5 度以上の発熱がある場合は、ご入場をお断りいたします。

予めご了承ください。


